



Lär känna C-M

Göteborgare född 1950 som flyttade till Arild 2010. Detta tillsammans med min kära hustru som har sina rötter i Kullabygden. Bland det första vi gjorde, var att gå med i Rotary och vi har sedan dess bägge två varit aktiva i denna trevliga klubb. Min yrkesroll har varierat, men mest handlat om reklam, PR och kommunikation. När vi flyttade till Arild, var det för att ta över en liten vinodling, som hade anlagts 2006 och därmed är Kullabygdens äldsta vingård. Vi producerade och sålde vårt vin Villa Mathilda tills 2019, då vi överlät driften till våra grannar Arilds Vingård. Sedan dess har jag istället fokuserat på import och försäljning av kvalitetsviner från bl a Österrike och Sardinien.

Rotary

Att nu som president åter få leda Höganäs Rotaryklubb känns fantastiskt! Till min hjälp har jag en kompetent och erfaren styrelse. Tillsammans skall vi genomföra projekt både på lokalplanet och globalt.

Rotarys världspresident Gordon McNally har i år mottot: **CREATE HOPE in the WORLD**. I dessa tider känns detta budskap oerhört angeläget och präglar vår inriktning.

Ukrainas sak är vår

Vi har redan satt igång lokala projekt som går ut på att låta barn från Ukraina som bor i Höganäs kommun, skall lära sig simma, men även få möjlighet till att cykla, segla och rida. Vi kommer också på olika sätt att samla in pengar som kan komma befolkningen i Ukraina till godo.

Fokus på yrkesnätverket Rotary

Vi är en förening som gör gott för andra. Samtidigt är vi en social klubb, där vi har det trevligt, umgås med varandra och lyssnar på intressanta föredrag. Det om något är friskvård! Vi får däremot aldrig glömma bort att vi är ett yrkesnätverk. Vi samlar kompetens från många olika yrkeskategorier i klubben. Att medelåldern är hög behöver inte vara negativt, vi lär av varandras livserfarenhet. Men vi har också på senare tid fått in fler yngre och yrkesverksamma medlemmar.

Med sikte inställt på framtiden

Höganäs Rotaryklubb firar i år 70-årsjubileum. Vi går in i ett nytt decenium fylld av optimism och framtidstro. Om du som läser detta blir nyfiken, så besök oss som gäst på ett av våra möten!

Service Above Self

Carl-Magnus Hedin
President 2023-2024